新北市政府教育局　函

地址：220242新北市板橋區中山路1段16

1號21樓
承辦人：張宗文
電話：(02)29603456 分機2757
傳真：(02)29681340
電子信箱：ae9612@ntpc.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年5月29日
發文字號：新北教國字第11310253283號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1

主旨：檢送本市113年度原住民族語認證輔導秋季班招生簡章，
請貴校協助公告並推薦師生參加，請查照。

說明：
一、本案以培育族語師資為目標，網羅族語人才提升其族語能

力，並透過校園就業博覽會及族語認證輔導班，介紹族語
老師職業及輔導通過高級認證，以主動培育族語師資人力
，增加本市族語開課，讓更多學生能學母語之機會。

二、本案簡章內容如下：
(一)招生對象：
１、18歲以上有意願從事族語教學者。
２、中高級認證輔導班:已取得中級認證者(優先錄取)。
３、高級認證輔導班:已取得中高級認證者(優先錄取)。

(二)開班起訖時間：113年8月24日(星期六)至11月30日(星
期六)，每週六或日上課。

(三)報名時間及方式：
１、即日起至113年8月12日（星期一）下午4時前截止報

名。
２、線上報名：請至新北市原住民族教育資源中心網站「

首頁」填寫報名表單（https://docs.google.com/fo
rms/d/e/1FAIpQLSdJaA3cF7DBxfrnWaV_X0rS3PqUlwrP
55ITidjWEl-LeTrrAg/viewform?usp=sf_link）。

(四)開班及錄取名單公告：
１、113年8月19日（星期一）下午5時於本市原住民族教

育資源中心網站「首頁」公布開設班別及錄取名單，
並寄發開班相關資訊至電子郵件信箱。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

２、請加入專屬「新北族語原力覺醒」LINE社群，族語認
證及學習訊息將於本社群公告。

(五)獎勵：學員通過中高級/高級認證考試者，本局提供新
臺幣3,000元禮券(未含已取得高級認證之學員及缺席達
1/3者)。

正本：各公私立大專校院
副本：

第2頁  (共2頁)